Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
campus Senhor do Bonfim

Edital n° 80, de 16 de abril de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO CAMPUS SENHOR DO BONFIM

LISTA PRELIMINAR DE APROVADOS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
E TÍTULOS - 14/05/2025

Nome
Completo

Pontuação
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação
Prova de
Títulos

Nota
Final*

Situação Ordem de
Classificação

Moacir
Emanuel Silva

Moreira

93,66 2,0 63,1 Classificado 1º

Washington
Cardoso

Damasceno

81,33 8,0 56,8 Classificado 2º

Camila
Rodrigues Dias

77,0 0,0 51,33 Classificada 3º

*A Nota Final (NF) será calculada conforme a fórmula estabelecida no item 7.1 do
edital:

NF = [(PDD × 2) + (PT × 1)] ÷ 3

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Processo Seletivo
PORTARIA 21/2025 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 28 de março de 2025

	LISTA PRELIMINAR DE APROVADOS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E TÍTULOS - 14/05/2025